
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

 

 

 

П Р И К А З 
  

от  30  октября 2024 г. №   124-од  

 

 

Об организации проведения отборочного тура 

многопрофильной инженерной олимпиады «Звезда» 
 

 

В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и 

интереса к научной (научно-исследовательской) и инженерной 

деятельности, пропаганды научных знаний, содействия 

профессиональной ориентации школьников, формирование целостного 

представления о приоритетных направлениях финансово-экономического 

развития страны и мотивации к постyплению, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. А.А. Краснову, методисту организационно-методического отдела, 

организовать и провести в округе отборочный тур 

многопрофильной инженерной олимпиады «Звезда» для 

обучающихся 6-11 классов 

14 ноября – предметы естественнонаучного цикла (физика, 

математика); 

05 декабря – русский язык; 

12 декабря – обществознание.  

1.1. подготовить и внести в реестр ФИО участников отборочного 

тура; 

1.2. распечатать контрольно-измерительные материалы. 



2. Утвердить список организаторов в аудитории (Приложение к 

приказу). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                        Р.Р. Акимова 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        О.С. Баракина 

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина 

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        А.А. Краснов 

«____»________________ 2024 г.    _______________    А.В. Чагов                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ 

от 30 октября 2024г. № ___-од 

 

Список организаторов в аудиториях 

 

1. Дуняшина Н.Б. 

2. Краснов А.А. 

3. Чагов А.В. 

4. Баракина О.С. 

 

 

 

 

 


		2024-12-02T09:00:32+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




